
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

  

 

 

 

 

 

      

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “MCE”sh.p.k  

Adresa: Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, 

   

Procedura e prokurimit: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje 

rehabilituese në rrugët “Kont Urani” dhe “Mihal Duri”, 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10895-11-09-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje 

rehabilituese në rrugët “Kont Urani” dhe “Mihal Duri”, 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”.    

 

Fondi limit Loti III: 313,925 (treqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr.172, 

datë 21.12.2020, VKB Nr.51 datë 06.04.2021 për një ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 

të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 13 (trembëdhjetë ) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës së sipërmarrjes me të njëjtin objekt. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 163 datë 

15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 



Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MCE” shpk                                                     

NUIS L72203065K 

 

Vlera e ofertës = 272,003.33 (njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH.  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA”shpk                

NUIS   L71305518R     

 

Vlera e ofertës = 274,728.73 (dyqind e shtatedhjete e kater mije e shtateqind e njezet e tete pike 

shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH.  

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “INRI C&C” shpk                                            

NUIS   M02206018I           

 

Vlera e ofertës = 276,254 (dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e kater) 

lekë pa TVSH.  

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “MCE” shpk 

shpk me adresë: Rruga “Kavajës”, Qendra “ Sun Tower ” Kati 9, Ap.38, TIRANË, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 272,003.33 (njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete e tre pike 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 


